


Skip to content



	
	
		
			
    
      
          

      


      
          

      


      
         	IČO: 	62331540 |
Datová schránka: fz4fxhf

	
	
	



      


            
          	IČO: 	62331540 |
Datová schránka: fz4fxhf



      

      
    




      

          
          
            


		[image: GOA Orlová][image: GOA Orlová]
          


          
          
            	
  		
		
		  
		  		
	


          


          
          
            

          


          
          
            	


	
				
			
			


		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									

Kontakt
596 539 301
kancelar@goa-orlova.cz
goa@po-msk.cz


		

	

	
	

		

				

	


	

	
				
			
			


		
					
				
					
						[image: ]					

				

			

				
									

Adresa
Masarykova třída 1313
Lutyně, 735 14 Orlová


		

	

	
	

		

				

	


	

	
				
			
			


    INTRANET
  



		

				

	


	






          


          
          
            	
			
		
			
	
		
		
			
	   	   
			

			
				
									
			

		

    




	




          


      

     
      

    

                        
                	
	O škole
	Základní informace
	Historie škol
	Studijní obory
	Dokumenty školy
	Formuláře ke stažení
	Vybavení školy
	Školní rok 2023/2024
		Organizace roku
	Školní zvonění
	Seznam tříd
	Odborné praxe



	Školská rada
	Studentská rada
	Poradenství
	Výchovná komise
	Zaměstnanci školy
	Fotogalerie
	Volnočasové aktivity



	Úřední deska
	Pro uchazeče
	Přijímací řízení
	Přípravné kurzy
	Přihláška ke studiu
	Studuj u nás
	Osmileté gymnázium
	Čtyřleté gymnázium
	Informační technologie
	Obchodní akademie
	Veřejnosprávní činnost
	Odborné praxe



	Pro žáky
	Organizace roku
	Poradenství
	Formuláře ke stažení
	Maturitní zkouška 2024
	Prevence rizik
	Odborné praxe



	Pro rodiče
	Bakaláři
	Organizace roku
	Formuláře ke stažení
	Poradenství
	Prevence rizik
	Nadační fond GOA Orlová



	Projekty a spolupráce
	Ostatní
	Mapa stránek
	Ochrana osobních údajů
	Vnitřní oznamovací systém
	Slavili jsme významná výročí
	Dotazy a připomínky
	Školství v ČR
	Mapa a GPS
	Absolventi školy
	Studuj u nás





            

            
            
                        
              	    Aktuality
	
			
		
			
	
		
		
			
	   	   
			

			
				
									
			

		

    




	




            

            
            
    







		

	

	
	
	
		
			
				
					404

					
						
							Oops! That page can’t be found.

						
						
							It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?

							
		
			
	   	   
			

			
				
									
			

		

    



						

					

				

			
		
	






		
		

			
			
			
	
	


		


		

		
			




	
				
			
			

	
		

	

	


		

				

	


	




		


		

	
	



	
				
			
			

Partneři školy


		

				

	


	








	
				
			
			

	
								
			[image: ]						
					

								

	

	


		

					


	

	
				
			
			

	
								
			[image: ]						
					

								

	

	


		

					


	

	
				
			
			

	
								
			[image: ]						
					

								

	

	


		

					


	

	
				
			
			

	
								
			[image: ]						
					

								

	

	


		

				

	


	

	
				
			
			

	
								
			[image: ]						
					

								

	

	


		

				

	


	






	
				
			
			

Kde nás najdete?


		

				

	


	





	
		

	

	




	
				
			
			

	
		





				

				  
					
					

				  

				

			
				

				

				

				
                                

				
				
				
				
				


			  
		

	

	

		

					


	



	
		

	

	

	
		

			
			
			

		


		

		
			


	
		

	

	




	
				
			
			

ZŘIZOVATEL




	
								
			[image: ]						
					

								

	

	

	
								
			[image: ]						
					

								

	

	


		

					


	

	
				
			
			

KONTAKTNÍ ÚDAJE




	
		

	

	

	
		

 Telefon sekretariát: +420 596 539 301 (304)
 E-mail: kancelar@goa-orlova.cz
Telefon ředitele školy: +420 596 539 302
Telefon zástupkyně ředitele: +420 596 539 303


		

	

	

		

					


	

	
				
			
			

ADRESA ŠKOLY




	
		

	

	

Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová
příspěvková organizace

 Masarykova třída 1313 | Lutyně | 735 14 Orlová
IČO: 62331540
DIČ: CZ62331540
REDIZO: 600016536


		

					


	






	
				
			
			





		

				

	


	






	
				
			
			

	
		

© 2024 GOA Orlová, p.o.

		

	

	

		

					


	

	
				
			
			





		

					


	

	
				
			
			


    pravidla přístupnosti
  



    Archiv
  



    Ochrana osobních údajů
  



    Vnitřní oznamovací systém
  



		

					


	






	
				
			
			




	
		

	

	

©
2024 GOA Orlová, p.o.



    Terms
  



    Privacy
  



    Cookies
  



		

				

	


	




		


		

	
	

  

    
    
            
              

          

  













	
	

		
						
	
		
		
			
	   	   
			

			
				
									
			

		

    




	


	
	O škole
	Základní informace
	Historie škol
	Studijní obory
	Dokumenty školy
	Formuláře ke stažení
	Vybavení školy
	Školní rok 2023/2024
		Organizace roku
	Školní zvonění
	Seznam tříd
	Odborné praxe



	Školská rada
	Studentská rada
	Poradenství
	Výchovná komise
	Zaměstnanci školy
	Fotogalerie
	Volnočasové aktivity



	Úřední deska
	Pro uchazeče
	Přijímací řízení
	Přípravné kurzy
	Přihláška ke studiu
	Studuj u nás
	Osmileté gymnázium
	Čtyřleté gymnázium
	Informační technologie
	Obchodní akademie
	Veřejnosprávní činnost
	Odborné praxe



	Pro žáky
	Organizace roku
	Poradenství
	Formuláře ke stažení
	Maturitní zkouška 2024
	Prevence rizik
	Odborné praxe



	Pro rodiče
	Bakaláři
	Organizace roku
	Formuláře ke stažení
	Poradenství
	Prevence rizik
	Nadační fond GOA Orlová



	Projekty a spolupráce
	Ostatní
	Mapa stránek
	Ochrana osobních údajů
	Vnitřní oznamovací systém
	Slavili jsme významná výročí
	Dotazy a připomínky
	Školství v ČR
	Mapa a GPS
	Absolventi školy
	Studuj u nás



	    Aktuality
	
	



		
		
	


	





	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas















